

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΠΔΔ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΠΑΙΔΙΚΟΙ-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ
ΣΤΑΘΜΟΙ-ΠΑΙΔΕΙΑ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ
ΜΕΡΙΜΝΑ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ**

**ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ:269
ΛΕΥΚΑΔΑ: 2 /04/2015**

ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ:55

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια ειδών καθαριότητας για τον Δημοτικό Κινηματογράφο ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΠΗ και Βρεφονηπιακού Σταθμού του ΝΠΔΔ Δήμου Λευκάδας

**Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΟΥ ΝΠΔΔ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) και παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν.3536/07.
- 4) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης.
- 5) Την από 2/04/2015 γνωμοδότηση της επιτροπής για την απευθείας ανάθεση της προμήθειας.
- 6) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας δεν υπερβαίνει το ποσό των 15.000,00 €.
- 7) Την υπ' αριθ. 10/2015 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου, με την οποία ψηφίζεται και διατίθεται πίστωση ποσού 18.000,00 € σε βάρος του Κ.Α 15-6634 του προϋπολογισμού του ΝΠΔΔ του Δήμου Λευκάδας έτους 2015 για προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού
- 8) Την ανάγκη εκτέλεσης της αντίστοιχης προμήθειας για την εύρυθμη λειτουργία του Δημοτικού Κινηματογράφου ΑΠΟΛΛΩΝ, ΚΑΠΗ και Βρεφονηπιακού Σταθμού του ΝΠΔΔ του Δήμου Λευκάδας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Αναθέτουμε στο «CLEAN MART» Κατωπόδης Μιχάλης-Καββαδά Ε. Ε.Π.Ε με έδρα την Λευκάδα, ΑΦΜ:997917019 και ΔΟΥ: Λευκάδας την προμήθεια ειδών καθαριότητας στον **Δημοτικό Κινηματογράφο ΑΠΟΛΛΩΝ** Λευκάδας του ΝΠΔΔ του Δήμου Λευκάδας, του οποίου εγκρίνουμε τις προδιαγραφές, έναντι ποσού **125,76 €** μαζί με ΦΠΑ 23% όπως περιγράφεται παρακάτω:

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1	Χαρτί υγείας 125γρχ40τεμ	1	13,70	13,70
2	Χειρ/τα 400 τεμ	1	13,75	13,75
3	Σάκοι απορ/των	6	2,40	14,40
4	Καθαριστικό πατώματος 5 λίτρα	1	8,70	8,70
5	Σακούλες για w.c	2	1,36	2,76
6	Κάδος w.c πεντάλ	4	7,32	29,28
7	Καθαριστικό για νιπτήρες	1	19,65	19,65
ΣΥΝΟΛΟ				102,24
ΦΠΑ 23%				23,52
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				125,76

2. Αναθέτουμε στο «CLEAN MART» Κατωπόδης Μιχάλης-Καββαδά Ε. Ε.Π.Ε με έδρα την Λευκάδα, ΑΦΜ:997917019 και ΔΟΥ: Λευκάδας την προμήθεια ειδών καθαριότητας στο **ΚΑΠΗ** Λευκάδας του ΝΠΔΔ του Δήμου Λευκάδας, του οποίου εγκρίνουμε τις προδιαγραφές, έναντι ποσού 77,44 € μαζί με ΦΠΑ 23% όπως περιγράφεται παρακάτω:

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
--	------------------	----------	-----------------	-------------

1	Υγρό τζαμιών	1	6,67	6,67
2	Χαρ/τα 24 Χ74 3250	2	9,52	19,04
3	Χειρ/τα ρολό 400γρ	1	9,67	9,67
4	Απλή χλωρίνη 4 κιλά	2	1,79	3,58
5	Φιαλίδια 190γρ	30	0,80	24,00
ΣΥΝΟΛΟ				62,96
ΦΠΑ 23%				14,48
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				77,44

3. Αναθέτουμε στο «CLEAN MART» Κατωπόδης Μιχάλης-Καββαδά Ε. Ε.Π.Ε με έδρα την Λευκάδα, ΑΦΜ:997917019 και ΔΟΥ: Λευκάδας την προμήθεια ειδών καθαριότητας στον **Βρεφονηπιακό Σταθμό** Λευκάδας του ΝΠΔΔ του Δήμου Λευκάδας, του οποίου εγκρίνουμε τις προδιαγραφές, έναντι ποσού 423,74 € μαζί με ΦΠΑ 23% όπως περιγράφεται παρακάτω:

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1	Χαρτοπετσέτες φαγητού	2	13,60	27,2
2	Χαρτί τουαλέτας 180Χ30	2	14,63	29,26
3	Σκόνη πλυντηρίου	1	46,54	46,54
4	Υγρό για καθαρίσμα 4lt	2	3,66	7,32
5	Υγρό Τζαμιών 4lt.	1	6, 67	6,67
6	Ρολλό χαρτι κουζίνας	6	2,07	12,42
7	Σάκοι 80x100 Λευκ.	10	1,40	14,00
8	Σακούλες ρολό	6	1,40	8,41
9	Γάντια μιας χρήσεως	10	4,59	45,90
10	Χαρτομάντιλα αυτοκιν	48	0,61	29,28
11	Κρεμοσάπουνο	6	3,87	23,22
12	Άκουα φόρτε	2	0,37	0,74
13	Υγρό για άλατα	1	3,84	3,84
14	Φαράσι με λάστιχο	1	0,69	0,69
15	Λαμπρυντικό 10 λίτρα	1	66,50	66,50
16	Υγρό πιάτων 4 λίτρα	2	3,98	7,96
17	Σκοινί σύρμα απλώματος	1	1,79	1,79
18	Χλωρίνη 2 σε 1 4 λίτρα	1	3,97	3,97
19	Μαλακτικό 5 λίτρα	1	8,80	8,80
ΣΥΝΟΛΟ				344,50
ΦΠΑ 23%				79,24
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				423,74

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ : 626,94 €

4. Ο προμηθευτής υποχρεούται να προμηθεύει τις υπηρεσίες του ΝΠΔΔ του Δήμου Λευκάδας με είδη καθαριότητας υγιεινής και ευπρεπισμού κατόπιν έγγραφης παραγγελίας του ΝΠΔΔ Λευκάδας

5. Να υπογραφεί σύμβαση μεταξύ του Προμηθευτή και του Προέδρου του ΝΠΔΔ Δήμου Λευκάδας.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΠΔΔ

ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ